其他模板 目录
1、退费申请书及收条
2、船舶价值自估声明书

3、诉前调解确认书

1、退费申请书及收条
退费申请书
武汉海事法院：
申请人李某与被申请人张某某诉前财产保全一案，因申请人李某与被申请人张某某双方在案外自愿达成和解协议，申请人向贵院提出解除财产保全申请，贵院已作出(2016)鄂72财保68号之一民事裁定书。特申请贵院将财产保全担保金5万元退至如下账户。
户名：
帐号：
开户行：
                                      申请人：（签名并按手印）
                                              年   月  日

收  条
    今收到武汉海事法院退还的(2016)鄂72财保68号之一民事裁定书确定的申请人李某担保金人民币5万元，大写伍万元整。此收条仅供办理退费用，实际收到退还的费用后生效。

                                       收款人：（签名并按手印）
                                           年   月  日

2、船舶价值自估声明书
船舶价值自估声明书

声明人：张三，男，汉族，1965年12月10日出生，船员，武汉江汉轮船公司工作，住湖北省武汉市江汉区月牙山路18号。公民身份号码：342623196512100018。电话：13612345678。
在声明人提起的与李四船舶权属纠纷一案中，声明人自估诉讼请求所涉船舶价值为100万元，声明人在诉讼中以此价值为限享受权利。
本声明是我（公司）的真实意思表示。

声明人：（签名或盖章）
年   月  日

 3、诉前调解确认书
武 汉 海 事 法 院

诉前调解确认书
为及时化解社会矛盾,构建和谐社会,同时也为了减轻当事人的负担，减少讼累，本院建立诉前调解制度，现将有关事项告知如下：
一、诉前调解可由法官和法官助理、律师调解工作室值班律师、海事仲裁机构仲裁员等主持进行。
二、诉前调解能减轻当事人负担，减少讼累，调解成功的，法院可按简易程序立案并出具调解书；原告撤诉的，法院也可以出具撤诉裁定。
三、诉前调解处理纠纷简单快捷，可以减少当事人的诉讼风险，并且有利于调解协议的履行。
四、诉前调解不成的，案件进入诉讼程序后，当事人为达成调解协议或者和解的目的作出妥协所涉及的对案件事实的认可，不在其后的诉讼中作为对其不利的证据。
□我同意进行诉前调解。
□我不同意进行诉前调解。
当事人：
                                        年  月  日